
                                                                        
 

                                           ГОРОДСКАЯ ДУМА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

                                                               РЕШЕНИЕ 

 
«23» декабря  2020 г.                                                                            № 26 

 

«О принятии бюджета МО «Городское поселение 

«Город Ермолино» на 2021  и плановый 

период 2022 и 2023 г.г. в первом чтении» 
 

 

В соответствии с Уставом муниципального  образования «Городское поселение 

«Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино», 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Принять в первом чтении проект бюджета муниципального образования «Городское 

поселение «Город Ермолино» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Глава МО «Городское поселение                                        

«Город   Ермолино»                                                               Е.А. Самокрутова                                                      

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 7 экз. 

3 – в дело  

1 – админ. ГП «Г. Ермолино» 

1 – прокуратура 

1- отдел бухгалтерского  учета и экономики 

1 – МО МР «Боровский район» 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	РЕШЕНИЕ


